Created by trial version, http://www.pdf-convert.com

MUNICÍPIO DE ITAQUIRAÍ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CNPJ 15.403.041/0001-04

Rua Campo Grande, 1585 – Centro - CEP - 79.965-000 – Itaquiraí – MS
Fone: (67) 3476-1110 – e-mail: itaquirai@itaquirai.ms.gov.br – Site: www.itaquirai.ms.gov.br

Decreto nº 2.420 de 15 de janeiro de 2013.

 “Dispõe sobre a Nomeação de Cargos
em Comissão no âmbito da Adminis-

tração Pública Municipal – Poder E-
xecutivo e da outras providencias...”.

     O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAQUIRAÍ,

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso da competência que lhe confere a Lei Orgânica do

Município e demais legislação pertinente

      DECRETA:

      Art. 1º: Nomear, em caráter provisório, a servido-

ra abaixo indicada para exercer o Cargo de Provimento em Comissão a partir de 07 de

Janeiro de 2013:

Nome:       Cargo:

Katiana Paula Gonzzatto Farina   Diretor de Departamento – Convênios.

      Art. 2º: Este Decreto entrará em vigor na data de

sua publicação, produzidos seus efeitos a partir de 07 de janeiro de 2013, revogadas

as disposições em contrário.

      Itaquiraí-MS, 15 de janeiro de 2013.

      RICARDO FAVARO NETO
             Prefeito Municipal